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Në zbatim të ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM nr.243/2015 “Për 

pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës në kategorinë ekzekutive”, i ndryshuar, në 

Vendimin nr.41 datë 15.04.2024 “Për ndryshimin e strukturës dhe rregullores së Bashkisë Durrës”, 

si dhe  në Urdhrin nr.262, prot.8970, datë 24.07.2024 “Për shpalljen e konkurimit për pozicionin 

e lirë” ju bëjmë me dije se: 

 

 

Për procedurën e Pranimit nga Jashtë Shërbimit Civil për pozicionin: 

Specialist në Qendrën Ekonomike të Arsimit pranë Drejtorisë së Arsim Kulurës Rinisë 

Sporteve dhe Komuniteteve Fetare  

Fitues është: 

Eriona Beshiri 

 


